Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 10» г. Грозного

 (МБОУ «СОШ № 10» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран Департамент

Соьлжа-Г1алин муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

Соьлжа-Г1алин «Йуккъера йукъардешаран школа № 10»

(Соьлжа-Г1алин МБЙХь «ЙЙШ №10»)

П Р И К А З

29.08.2024г  № 83/03-03

г. Грозный

Об утверждении расписания уроков и занятий внеурочной деятельности

на 2024/25 учебный год

В соответствии с частью 3 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 №

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», СП 2.4.3648-20, СанПиН

1.2.3685-21 и СП 3.1/2.4.3598-20, в целях организации учебного процесса в

2024/25 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание уроков и занятий внеурочной деятельности на

первое полугодие 2024/25 учебного года (приложение 1).

2. Утвердить расписание звонков (приложение 2).

3. Утвердить график посещения столовой по классам на 2024/25 учебный

год (приложение 3).

4. Заместителю директора по КО Сулеймановой П.В. довести до сведения

педагогов школы расписание уроков и занятий внеурочной деятельности,

расписание звонков и график посещения столовой по классам в срок до

31.08.2024.

5. Заместителю директора по информационным технологиям Джангазиеву

М.М. опубликовать расписание уроков и занятий внеурочной деятельности,

расписание звонков и график посещения столовой по классам на официальном

сайте школы в срок до 31.09.2024.

        6. Классным руководителям 1–11-х классов довести до сведения

обучающихся и родителей (законных представителей) расписание уроков и

занятий внеурочной деятельности, расписание звонков и график посещения

столовой по классам в срок до 31.09.2024.

        7. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по

КО Сулейманову П.В.

Директор  М.М. Бергоева

		2024-09-30T16:51:52+0300
	Бергоева Марет Муталиповна